[image: ]
INDICAÇÃO Nº 643/202

                        Assunto: Solicita a execução de poda de árvore localizada na Rua Maria Alice Consoline próximo ao número 258, no Bairro Nova Itatiba, conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que atendendo à solicitação dos moradores, os galhos estão muito altos e pendendo para a rua, assim correndo o risco de cair sobre os carros e pedestres que passam pelo local.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao setor competente da administração as providências necessárias para execução de poda de árvore na Rua Maria Alice Consoline próximo ao número 258, no Bairro Nova Itatiba.

                        SALA DAS SESSÕES, 29 de abril de 2021.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 1088/2021 - 04/05/2021 10:07